
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. T-24

3 priedas

iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, iš viso 104.6 104.6 98.5 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 104.6 104.6 98.5

Savivaldybės administracija, iš viso 15982.9 11946.2 4642.4 4036.7
ES finansinės paramos lėšos 73.4 46.3 27.1

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 1558.7 1558.7 842.4

skolintos lėšos 112.2 112.2

savivaldybės biudžeto lėšos 4388.6 4038.5 3235.4 350.1

įstaigos pajamų lėšos 32.5 32.5

ES finansinės paramos lėšos 42.7 5.7 3.1 37.0

ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 4.7 4.7

tikslinės valstybės biudžeto lėšos 146.3 146.3 4.4

mokymo lėšos 156.7 156.7

valstybės biudžeto lėšos projektams 3.3 3.3

savivaldybės biudžeto lėšos 105.8 84.4 21.4

ES finansinės paramos lėšos 52.8 5.8 5.8 47.0

savivaldybės biudžeto lėšos 1071.5 487.5 99.6 584.0

ES finansinės paramos lėšos 197.1 197.1

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 29.1 29.1 22.3

valstybės biudžeto lėšos projektams 34.8 34.8

savivaldybės biudžeto lėšos 848.9 392.4 104.1 456.5

ES finansinės paramos lėšos 265.3 112.7 100.7 152.6

tikslinės valstybės biudžeto lėšos 47.4 47.4 1.8

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 3.7 3.7

savivaldybės biudžeto lėšos 907.5 897.5 214.2 10.0

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 2351.9 2351.9

ES finansinės paramos lėšos 10.5 10.5 3.0

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 3.9 3.9 3.8

valstybės biudžeto lėšos projektams 1.0 1.0

savivaldybės biudžeto lėšos 45.2 45.2

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 26.0 26.0

ES finansinės paramos lėšos 216.5 91.8 1.5 124.7

savivaldybės biudžeto lėšos 768.4 764.2 4.2

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 154.0 89.0 65.0

ES finansinės paramos lėšos 571.9 0.3 0.3 571.6

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 453.0 453.0

valstybės investicijų programa 920.0 920.0

valstybės biudžeto lėšos projektams 100.8 100.8

savivaldybės biudžeto lėšos 276.8 59.5 217.3

Karsakiškio seniūnija, iš viso 32.0 31.3 0 0.7
savivaldybės biudžeto lėšos 01 12.2 11.5 0.7

savivaldybės biudžeto lėšos 15.4 15.4

įstaigos pajamų lėšos 0.6 0.6

savivaldybės biudžeto lėšos 05 3.8 3.8

Krekenavos seniūnija, iš viso 43.7 43.7 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 13.7 13.7

savivaldybės biudžeto lėšos 21.3 21.3

įstaigos pajamų lėšos 2.0 2.0

savivaldybės biudžeto lėšos 05 6.7 6.7

Miežiškių seniūnija, iš viso 27.3 25.9 0 1.4
savivaldybės biudžeto lėšos 01 8.2 7.5 0.7

savivaldybės biudžeto lėšos 14.1 14.1

įstaigos pajamų lėšos 0.6 0.6

savivaldybės biudžeto lėšos 05 4.4 3.7 0.7

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS

(tūkst.Eur)

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas

Progra

mos 

kodas

Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui

1.

2.

3.

4.

5.

01

02

03

04

05

04

06

08

04

04

07



Naujamiesčio seniūnija, iš viso 38.2 38.2 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 10.5 10.5

savivaldybės biudžeto lėšos 22.4 22.4

įstaigos pajamų lėšos 2.0 2.0

savivaldybės biudžeto lėšos 05 3.3 3.3

Paįstrio seniūnija, iš viso 44.4 44.4 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 10.2 10.2

savivaldybės biudžeto lėšos 28.2 28.2

įstaigos pajamų lėšos 1.2 1.2

savivaldybės biudžeto lėšos 05 4.8 4.8

Panevėžio seniūnija, iš viso 46.0 46.0 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 15.8 15.8

savivaldybės biudžeto lėšos 22.1 22.1

įstaigos pajamų lėšos 4.8 4.8

savivaldybės biudžeto lėšos 05 3.3 3.3

Raguvos seniūnija, iš viso 30.5 30.5 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 7.8 7.8

savivaldybės biudžeto lėšos 19.3 19.3

įstaigos pajamų lėšos 0.4 0.4

savivaldybės biudžeto lėšos 05 3.0 3.0

Ramygalos seniūnija, iš viso 57.6 57.6 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 14.3 14.3

savivaldybės biudžeto lėšos 33.3 33.3

įstaigos pajamų lėšos 3.9 3.9

savivaldybės biudžeto lėšos 05 6.1 6.1

Smilgių seniūnija, iš viso 31.1 30.4 0 0.7
savivaldybės biudžeto lėšos 01 8.9 8.2 0.7

savivaldybės biudžeto lėšos 14.0 14.0

įstaigos pajamų lėšos 1.2 1.2

savivaldybės biudžeto lėšos 05 7.0 7.0

Upytės seniūnija, iš viso 27.2 27.2 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 5.8 5.8

savivaldybės biudžeto lėšos 15.4 15.4

įstaigos pajamų lėšos 2.4 2.4

savivaldybės biudžeto lėšos 05 3.6 3.6

Vadoklių seniūnija, iš viso 28.3 28.3 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 8.2 8.2

savivaldybės biudžeto lėšos 11.4 11.4

įstaigos pajamų lėšos 2.9 2.9

savivaldybės biudžeto lėšos 05 5.8 5.8

Velžio seniūnija, iš viso 51.7 50.3 0 1.4
savivaldybės biudžeto lėšos 01 16.8 16.8

savivaldybės biudžeto lėšos 19.0 19.0

įstaigos pajamų lėšos 8.7 8.7

savivaldybės biudžeto lėšos 05 7.2 5.8 1.4

Priešgaisrinė tarnyba, iš viso 924.7 924.7 848.1 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 886.6 886.6 817.2

savivaldybės biudžeto lėšos 38.1 38.1 30.9

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija, iš viso 1114.5 1114.5 925.9 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 35.0 35.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 10.0 10.0

mokymo lėšos 663.3 663.3 643.4

Vyriausybės rezervo lėšos 1.8 1.8 1.8

savivaldybės biudžeto lėšos 401.9 401.9 280.7

įstaigos pajamų lėšos 2.5 2.5

Naujamiesčio gimnazija, iš viso 691.8 691.8 561.6 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 18.0 18.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 4.8 4.8

mokymo lėšos 368.1 368.1 357.6

savivaldybės biudžeto lėšos 300.4 300.4 204.0

įstaigos pajamų lėšos 0.5 0.5

Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija, iš viso 1018.7 1018.7 817.6 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 32.0 32.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 7.0 7.0

mokymo lėšos 546.0 546.0 529.2

Vyriausybės rezervo lėšos 1.7 1.7 1.7

savivaldybės biudžeto lėšos 415.6 415.6 286.7

12.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

04

04

04

04

01

04

04

04

04

04

02

02

02



įstaigos pajamų lėšos 16.4 16.4

Raguvos gimnazija, iš viso 1059.2 1059.2 899.5 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 21.0 21.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 6.0 6.0

mokymo lėšos 519.2 519.2 504.3

Vyriausybės rezervo lėšos 1.5 1.5 1.5

savivaldybės biudžeto lėšos 498.2 498.2 393.7

įstaigos pajamų lėšos 13.3 13.3

Ramygalos gimnazija, iš viso 1317.7 1317.7 1081.6 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 46.0 46.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 10.8 10.8

mokymo lėšos 768.5 768.5 745.8

Vyriausybės rezervo lėšos 2.0 2.0 2.0

savivaldybės biudžeto lėšos 486.6 486.6 333.8

įstaigos pajamų lėšos 3.8 3.8

Smilgių gimnazija, iš viso 1109.1 1109.1 884.3 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 43.8 43.8

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 7.1 7.1

mokymo lėšos 598.5 598.5 580.2

Vyriausybės rezervo lėšos 0.9 0.9 0.9

savivaldybės biudžeto lėšos 444.0 444.0 303.2

įstaigos pajamų lėšos 14.8 14.8

Velžio gimnazija, iš viso 1695.3 1684.1 1373.1 11.2
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 45.0 45.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 19.1 11.5 7.6

mokymo lėšos 1094.7 1094.7 1059.7

Vyriausybės rezervo lėšos 3.3 3.3 3.3

savivaldybės biudžeto lėšos 529.8 526.2 310.1 3.6

įstaigos pajamų lėšos 3.4 3.4

Dembavos progimnazija, iš viso 492.0 492.0 436.9 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 10.0 10.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 3.5 3.5

mokymo lėšos 249.9 249.9 242.4

savivaldybės biudžeto lėšos 224.6 224.6 194.5

įstaigos pajamų lėšos 4.0 4.0

Miežiškių pagrindinė mokykla, iš viso 477.5 477.5 406.7 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 11.5 11.5

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 1.8 1.8

mokymo lėšos 239.1 239.1 233.0

savivaldybės biudžeto lėšos 222.1 222.1 173.7

įstaigos pajamų lėšos 3.0 3.0

Paliūniškio pagrindinė mokykla, iš viso 925.7 925.7 783.8 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 29.0 29.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 4.9 4.9

mokymo lėšos 512.8 512.8 498.5

savivaldybės biudžeto lėšos 347.0 347.0 285.3

įstaigos pajamų lėšos 32.0 32.0

Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, iš viso 669.0 669.0 561.5 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 15.0 15.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 3.0 3.0

mokymo lėšos 390.4 390.4 380.1

savivaldybės biudžeto lėšos 244.3 244.3 181.4

įstaigos pajamų lėšos 16.3 16.3

Vadoklių pagrindinė mokykla, iš viso 562.2 562.2 464.4 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 20.0 20.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 2.1 2.1

mokymo lėšos 286.7 286.7 278.9

savivaldybės biudžeto lėšos 249.7 249.7 185.5

įstaigos pajamų lėšos 3.7 3.7

Bernatonių mokykla-darželis, iš viso 261.2 261.2 219.6 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 4.3 4.3

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 0.5 0.5

mokymo lėšos 95.5 95.5 92.6

savivaldybės biudžeto lėšos 149.3 149.3 127.0

įstaigos pajamų lėšos 11.6 11.6

Pažagienių mokykla-darželis, iš viso 441.1 441.1 377.3 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 8.0 8.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 1.6 1.6

23.

19.

20.

22.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

02

02

02

02

02

02

02

21.

02

02

02



mokymo lėšos 202.5 202.5 196.5

savivaldybės biudžeto lėšos 208.3 208.3 180.8

įstaigos pajamų lėšos 20.7 20.7

Piniavos mokykla-darželis, iš viso 675.9 675.9 548.9 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 17.0 17.0

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 2.2 2.2

mokymo lėšos 291.6 291.6 281.4

savivaldybės biudžeto lėšos 313.7 313.7 267.5

įstaigos pajamų lėšos 51.4 51.4

Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“, iš viso 413.3 413.3 358.0 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 6.3 6.3

mokymo lėšos 145.0 145.0 140.3

savivaldybės biudžeto lėšos 245.5 245.5 217.7

įstaigos pajamų lėšos 16.5 16.5

Krekenavos lopšelis-darželis „Sigutė“, iš viso 672.5 672.5 576.7 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 6.1 6.1

mokymo lėšos 219.7 219.7 213.0

savivaldybės biudžeto lėšos 412.6 412.6 363.7

įstaigos pajamų lėšos 34.1 34.1

Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“, iš viso 367.8 367.8 317.0 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 3.0 3.0

mokymo lėšos 122.2 122.2 118.4

savivaldybės biudžeto lėšos 230.0 230.0 198.6

įstaigos pajamų lėšos 12.6 12.6

Ramygalos lopšelis-darželis „Gandriukas“, iš viso 410.0 410.0 345.3 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 6.0 6.0

mokymo lėšos 147.3 147.3 142.6

savivaldybės biudžeto lėšos 235.5 235.5 202.7

įstaigos pajamų lėšos 21.2 21.2

Velžio lopšelis-darželis „Šypsenėlė“, iš viso 669.4 669.4 544.5 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 7.0 7.0

mokymo lėšos 280.3 280.3 271.4

savivaldybės biudžeto lėšos 327.0 327.0 273.1

įstaigos pajamų lėšos 55.1 55.1

Švietimo centras, iš viso 229.8 229.8 143.4 0
savivaldybės biudžeto lėšos 196.9 196.9 139.7

įstaigos pajamų lėšos 20.0 20.0

savivaldybės biudžeto lėšos 03 12.9 12.9 3.7

Pedagoginė psichologinė tarnyba, iš viso 117.6 117.6 109.3 0
mokymo lėšos 63.8 63.8 62.9

savivaldybės biudžeto lėšos 53.8 53.8 46.4

Muzikos mokykla, iš viso 411.8 407.8 371.4 4.0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 0.1 0.1 0.1

mokymo lėšos 56.4 56.4 55.6

savivaldybės biudžeto lėšos 345.3 345.3 315.7

įstaigos pajamų lėšos 10.0 6.0 4.0

Viešoji biblioteka, iš viso 1026.9 1026.9 857.1 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.7 0.7

tikslinės valstybės biudžeto lėšos 41.2 41.2

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 13.6 13.6 13.6

savivaldybės biudžeto lėšos 969.3 969.3 843.5

įstaigos pajamų lėšos 2.1 2.1

Ėriškių kultūros centras, iš viso 221.4 135.8 108.6 85.6
valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.7 1.7 1.7

savivaldybės biudžeto lėšos 130.7 130.7 106.9

įstaigos pajamų lėšos 3.4 3.4

ES finansinės paramos lėšos 65.0 65.0

valstybės biudžeto lėšos projektams 11.5 11.5

savivaldybės biudžeto lėšos 9.1 9.1

Krekenavos kultūros centras, iš viso 182.5 182.5 125.9 0
valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.8 1.8 1.8

savivaldybės biudžeto lėšos 177.7 177.7 124.1

įstaigos pajamų lėšos 3.0 3.0

Liūdynės kultūros centras, iš viso 152.9 152.9 125.3 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 1.1 1.1

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.8 1.8 1.8

savivaldybės biudžeto lėšos 148.6 148.6 123.5

03

03

03

32.

30.

31.

33.

34.

35.

37.

38.

39.

41.

42.

40.

02

02

02

02

02

36.

08

03

02

02

02

02



įstaigos pajamų lėšos 1.4 1.4

Miežiškių kultūros centras, iš viso 229.3 229.3 191.7 0
valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 2.5 2.5 2.5

savivaldybės biudžeto lėšos 221.5 221.5 189.2

įstaigos pajamų lėšos 5.3 5.3

Naujamiesčio kultūros centras-dailės galerija, iš viso 150.4 150.4 120.0 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.1 0.1

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.7 1.7 1.7

savivaldybės biudžeto lėšos 147.6 147.6 118.3

įstaigos pajamų lėšos 1.0 1.0

Paįstrio kultūros centras, iš viso 170.2 170.2 131.2 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.6 0.6

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.7 1.7 1.7

savivaldybės biudžeto lėšos 164.4 164.4 129.5

įstaigos pajamų lėšos 3.5 3.5

Raguvos kultūros centras, iš viso 116.1 116.1 88.9 0
valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.3 1.3 1.3

savivaldybės biudžeto lėšos 114.4 114.4 87.6

įstaigos pajamų lėšos 0.4 0.4

Ramygalos kultūros centras, iš viso 153.9 153.9 122.8 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.8 0.8

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.4 1.4 1.4

savivaldybės biudžeto lėšos 149.3 149.3 121.4

įstaigos pajamų lėšos 2.4 2.4

Smilgių kultūros centras, iš viso 141.2 141.2 116.8 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 1.2 1.2

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.4 1.4 1.4

savivaldybės biudžeto lėšos 137.5 137.5 115.4

įstaigos pajamų lėšos 1.1 1.1

Šilagalio kultūros centras, iš viso 149.6 145.1 98.4 4.5
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.5 0.5

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.2 1.2 1.2

savivaldybės biudžeto lėšos 127.3 127.3 97.2

įstaigos pajamų lėšos 20.6 16.1 4.5

Tiltagalių kultūros centras, iš viso 142.8 142.8 115.6 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.3 0.3

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.5 1.5 1.5

savivaldybės biudžeto lėšos 139.7 139.7 114.1

įstaigos pajamų lėšos 1.3 1.3

Vadoklių kultūros centras, iš viso 108.8 108.8 90.4 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.6 0.6

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 1.4 1.4 1.4

savivaldybės biudžeto lėšos 105.5 105.5 89.0

įstaigos pajamų lėšos 1.3 1.3

Rajono socialinių paslaugų centras, iš viso 1890.1 1885.8 1495.6 4.3
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 164.7 164.7 161.2

ES finansinės paramos lėšos 180.6 176.3 159.3 4.3

tikslinės valstybės biudžeto lėšos 6.1 6.1 6.1

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 146.7 146.7 140.4

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 1168.9 1168.9 989.4

įstaigos pajamų lėšos 223.1 223.1 39.2

Visuomenės sveikatos biuras, iš viso 385.4 385.4 303.2 0
ES finansinės paramos lėšos 0.5 0.5

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 380.9 380.9 303.2

valstybės biudžeto lėšos projektams 0.1 0.1

savivaldybės biudžeto lėšos 3.9 3.9

38494.8 34344.3 22788.8 4150.5

01 7875.8 7384.3 5185.6 491.5

ES finansinės paramos lėšos 73.4 46.3 27.1
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2994.0 2994.0 1820.8

skolintos lėšos 112.2 112.2
savivaldybės biudžeto lėšos 4663.7 4311.5 3364.8 352.2

įstaigos pajamų lėšos 32.5 32.5

02 15871.6 15794.7 13112.1 76.9

ES finansinės paramos lėšos 42.7 5.7 3.1 37.0

ES finansinės paramos lėšos(NVŠ) 10.7 10.7 0.1

tikslinės valstybės biudžeto lėšos 146.3 146.3 4.4

03

03

03

03

53.

43.

Savivaldybės valdymo programa

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Iš viso 

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

06

03

03

05

03

03

03



mokymo lėšos 8018.2 8018.2 7627.8

Vyriausybės rezervo lėšos 11.2 11.2 11.2

valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams likviduoti 84.4 76.8 7.6

valstybės biudžeto lėšos projektams 3.3 3.3

savivaldybės biudžeto lėšos 7187.9 7162.9 5465.5 25.0

įstaigos pajamų lėšos 366.9 362.9 4.0

03 3991.7 3356.2 2401.8 635.5

ES finansinės paramos lėšos 52.8 5.8 5.8 47.0
tikslinės valstybės biudžeto lėšos 41.2 41.2

valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 33.0 33.0 33.0

savivaldybės biudžeto lėšos 3817.9 3233.9 2363.0 584.0

įstaigos pajamų lėšos 46.8 42.3 4.5

04 1376.5 688.1 126.4 688.4

ES finansinės paramos lėšos 197.1 197.1
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 29.1 29.1 22.3

valstybės biudžeto lėšos projektams 34.8 34.8

savivaldybės biudžeto lėšos 1084.8 628.3 104.1 456.5

įstaigos pajamų lėšos 30.7 30.7

05 5360.2 5191.2 1651.1 169.0

ES finansinės paramos lėšos 445.9 289.0 260.0 156.9

tikslinės valstybės biudžeto lėšos 53.5 53.5 7.9

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 150.4 150.4 140.4

savivaldybės biudžeto lėšos 966.5 954.4 214.2 12.1

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 3520.8 3520.8 989.4

įstaigos pajamų lėšos 223.1 223.1 39.2

06 472.0 472.0 310.0 0.0

ES finansinės paramos lėšos 11.0 11.0 3.0

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 384.8 384.8 307.0

valstybės biudžeto lėšos projektams 1.1 1.1

savivaldybės biudžeto lėšos 49.1 49.1

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 26.0 26.0

07 1138.9 945.0 1.5 193.9

ES finansinės paramos lėšos 216.5 91.8 1.5 124.7
savivaldybės biudžeto lėšos 768.4 764.2 4.2

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 154.0 89.0 65.0

08 2408.1 512.8 0.3 1895.3

ES finansinės paramos lėšos 636.9 0.3 0.3 636.6

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 453.0 453.0

valstybės investicijų programa 920.0 920.0

valstybės biudžeto lėšos projektams 112.3 112.3

savivaldybės biudžeto lėšos 285.9 59.5 226.4

Aplinkos apsaugos programa

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

____________________________

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa

Socialinės atskirties mažinimo programa

Sveikatos apsaugos programa




	46581864658709880.xlsx

